



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 173 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVONOVA TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Norvestor Equity AS
Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martina Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	82 476	437 000
Sum kostnader		82 476	437 000
Driftsresultat		-82 476	-437 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt.på inv. annet foretak i samme konsern		5 212 384	191 000
Inntekt på inv i tilknyttet selskap		0	1 920 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			457 000
Annen renteinntekt		1 588 454	1 270 000
Sum finansinntekter		6 800 838	3 838 000
Annen rentekostnad		2 722	563 000
Sum finanskostnader		2 722	563 000
Netto finans		6 798 116	3 275 000
Ordinært resultat før skattekostnad		6 715 640	2 838 000
Skattekostnad på ordinært resultat		795 656	160 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 919 984	2 678 000
Årsresultat		5 919 984	2 678 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 919 984	2 678 000
Sum overføringer og disponeringer		5 919 984	2 678 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	431 764 517	431 765 000
Investering i annet foretak i samme konsern		5 062 172	1 966 000
Andre fordringer	5	28 563 815	24 078 000
Sum finansielle anleggsmidler		465 390 504	457 809 000
Sum anleggsmidler		465 390 504	457 809 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		102 725	0
Sum fordringer		102 725	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		253 336	1 284 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		253 336	1 284 000
Sum omløpsmidler		356 061	1 284 000
SUM EIENDELER		465 746 565	459 093 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital		456 029 222	456 029 222
Sum innskutt egenkapital		456 069 222	456 069 222



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 746 094	2 826 110
Sum opptjent egenkapital		8 746 094	2 826 110
Sum egenkapital		464 815 316	458 895 332
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			37 668
Betalbar skatt	2	331 249	160 000
Kortsiktig konserngjeld	7	600 000	
Sum kortsiktig gjeld		931 249	197 668
Sum gjeld		931 249	197 668
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		465 746 565	459 093 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 515 519 000	1 503 576 000
Annen driftsinntekt	1	41 579 000	5 507 000
Sum inntekter		1 557 098 000	1 509 083 000
Kostnader			
Varekostnad		251 383 000	245 466 000
Lønnskostnad	2	964 849 000	905 202 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	134 895 000	148 812 000
Annen driftskostnad	2,5	313 990 000	298 689 000
Sum kostnader		1 665 117 000	1 598 169 000
Driftsresultat		-108 019 000	-89 086 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak		20 881 000	1 920 000
Annen renteinntekt		5 313 000	4 652 000
Annen finansinntekt		18 692 000	7 265 000
Sum finansinntekter		44 886 000	13 837 000
Annen rentekostnad		53 407 000	25 013 000
Annen finanskostnad		16 532 000	11 345 000
Sum finanskostnader		69 939 000	36 358 000
Netto finans		-25 053 000	-22 521 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-133 072 000	-111 607 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 344 000	-87 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-129 728 000	-111 520 000
Årsresultat		-129 728 000	-111 520 000
Minoritetsinteresser		-19 611 000	-15 513 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-110 117 000	-96 007 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-110 117 000	-96 007 000
Sum overføringer og disponeringer		-110 117 000	-96 007 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	42 179 000	45 816 000
Utsatt skattefordel	6	35 666 000	31 208 000
Goodwill	3,7	455 552 000	556 078 000
Sum immaterielle eiendeler		533 397 000	633 102 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	84 424 000	69 646 000
Sum varige driftsmidler		84 424 000	69 646 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 230 000	2 129 000
Andre fordringer	8	30 060 000	24 078 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 290 000	26 207 000
Sum anleggsmidler		653 111 000	728 955 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		88 000	121 000
Sum varer		88 000	121 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	216 276 000	211 469 000
Andre fordringer		114 682 000	74 541 000
Sum fordringer		330 958 000	286 010 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	165 152 000	124 698 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		165 152 000	124 698 000
Sum omløpsmidler		496 198 000	410 829 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		1 149 309 000	1 139 784 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,11	40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital	7,12	431 441 000	456 029 000
Sum innskutt egenkapital		431 481 000	456 069 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	436 465 000	304 844 000
Minoritetsinteresser	7	-6 925 000	-24 830 000
Sum opptjent egenkapital		-443 390 000	-329 674 000
Sum egenkapital		-11 909 000	126 395 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		555 000	555 000
Sum avsetninger for forpliktelser		555 000	555 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	198 770 000	228 298 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	241 954 000	196 848 000
Sum annen langsiktig gjeld		440 724 000	425 146 000
Sum langsiktig gjeld		441 279 000	425 701 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		142 721 000	82 000 000
Betalbar skatt		331 000	160 000
Skyldige offentlige avgifter	13	307 912 000	216 391 000
Annen kortsiktig gjeld		268 974 000	289 136 000
Sum kortsiktig gjeld		719 938 000	587 687 000
Sum gjeld		1 161 217 000	1 013 388 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 149 308 000	1 139 783 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 729846

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 173 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVONOVA TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Norvestor Equity AS
Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martina Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.09.2023



Organisasjonsnr: 925 173 770
AVONOVA TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	82 476	437 000
Sum kostnader		82 476	437 000
Driftsresultat		-82 476	-437 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt.på inv. annet foretak i samme konsern		5 212 384	191 000
Inntekt på inv i tilknyttet selskap		0	1 920 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			457 000
Annen renteinntekt		1 588 454	1 270 000
Sum finansinntekter		6 800 838	3 838 000
Annen rentekostnad		2 722	563 000
Sum finanskostnader		2 722	563 000
Netto finans		6 798 116	3 275 000
Ordinært resultat før skattekostnad		6 715 640	2 838 000
Skattekostnad på ordinært resultat		795 656	160 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 919 984	2 678 000
Årsresultat		5 919 984	2 678 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 919 984	2 678 000
Sum overføringer og disponeringer		5 919 984	2 678 000



Organisasjonsnr: 925 173 770
AVONOVA TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	431 764 517	431 765 000
Investering i annet foretak i samme konsern		5 062 172	1 966 000
Andre fordringer	5	28 563 815	24 078 000
Sum finansielle anleggsmidler		465 390 504	457 809 000
Sum anleggsmidler		465 390 504	457 809 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer		102 725	0
Sum fordringer		102 725	0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		253 336	1 284 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		253 336	1 284 000
Sum omløpsmidler		356 061	1 284 000

SUM EIENDELER 465 746 565 459 093 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital		456 029 222	456 029 222
Sum innskutt egenkapital		456 069 222	456 069 222

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		8 746 094	2 826 110
Sum opptjent egenkapital		8 746 094	2 826 110

Sum egenkapital 464 815 316 458 895 332

Sum langsiktig gjeld 0 0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			37 668
Betalbar skatt	2	331 249	160 000
Kortsiktig konserngjeld	7	600 000	
Sum kortsiktig gjeld		931 249	197 668
Sum gjeld		931 249	197 668
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		465 746 565	459 093 000



Organisasjonsnr: 925 173 770
AVONOVA TOPCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 515 519 000	1 503 576 000
Annen driftsinntekt	1	41 579 000	5 507 000
Sum inntekter		1 557 098 000	1 509 083 000
Kostnader			
Varekostnad		251 383 000	245 466 000
Lønnskostnad	2	964 849 000	905 202 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	134 895 000	148 812 000
Annen driftskostnad	2,5	313 990 000	298 689 000
Sum kostnader		1 665 117 000	1 598 169 000
Driftsresultat		-108 019 000	-89 086 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak		20 881 000	1 920 000
Annen renteinntekt		5 313 000	4 652 000
Annen finansinntekt		18 692 000	7 265 000
Sum finansinntekter		44 886 000	13 837 000
Annen rentekostnad		53 407 000	25 013 000
Annen finanskostnad		16 532 000	11 345 000
Sum finanskostnader		69 939 000	36 358 000
Netto finans		-25 053 000	-22 521 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 344 000	-87 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-129 728 000	-111 520 000
Årsresultat		-129 728 000	-111 520 000
Minoritetsinteresser		-19 611 000	-15 513 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-110 117 000	-96 007 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-110 117 000	-96 007 000
Sum overføringer og disponeringer		-110 117 000	-96 007 000





Organisasjonsnr: 925 173 770
AVONOVA TOPCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	42 179 000	45 816 000
Utsatt skattefordel	6	35 666 000	31 208 000
Goodwill	3, 7	455 552 000	556 078 000
Sum immaterielle eiendeler		533 397 000	633 102 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	84 424 000	69 646 000
Sum varige driftsmidler		84 424 000	69 646 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 230 000	2 129 000
Andre fordringer	8	30 060 000	24 078 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 290 000	26 207 000
Sum anleggsmidler		653 111 000	728 955 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		88 000	121 000
Sum varer		88 000	121 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	216 276 000	211 469 000
Andre fordringer		114 682 000	74 541 000
Sum fordringer		330 958 000	286 010 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	165 152 000	124 698 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		165 152 000	124 698 000
Sum omløpsmidler		496 198 000	410 829 000
SUM EIENDELER		1 149 309 000	1 139 784 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,11	40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital	7,12	431 441 000	456 029 000
Sum innskutt egenkapital		431 481 000	456 069 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	436 465 000	304 844 000
Minoritetsinteresser	7	-6 925 000	-24 830 000
Sum opptjent egenkapital		-443 390 000	-329 674 000
Sum egenkapital		-11 909 000	126 395 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		555 000	555 000
Sum avsetninger for forpliktelser		555 000	555 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	198 770 000	228 298 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	241 954 000	196 848 000
Sum annen langsiktig gjeld		440 724 000	425 146 000
Sum langsiktig gjeld		441 279 000	425 701 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		142 721 000	82 000 000
Betalbar skatt		331 000	160 000
Skyldige offentlige avgifter	13	307 912 000	216 391 000
Annen kortsiktig gjeld		268 974 000	289 136 000
Sum kortsiktig gjeld		719 938 000	587 687 000
Sum gjeld		1 161 217 000	1 013 388 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 149 308 000	1 139 783 000



Organisasjonsnr: 925 173 770
AVONOVA TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 925 173 770
AVONOVA TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1288.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Avonova Topco AS - konsernregnskap 2022 28-06-2023.pdf

Name	Method	Signed at
Rakner, Charlotte Wallem	BANKID MOBILE	2023-06-30 20:20 GMT+02
Vold, Henning	BANKID	2023-06-30 10:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 49253bD0ED1042/D85E33AC3F945CDD2



**Årsregnskap 2022
for
Avonova Topco AS konsern**

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
40203630E210427D88E95AC9F946C3D92



Avonova Topco AS konsern

Resultatregnskap

(Beløp i hele tusen)	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	1 515 519	1 503 576
Annen driftsinntekt	1	41 579	5 507
Sum driftsinntekter		1 557 099	1 509 083
Driftskostnader			
Varekostnad		251 383	245 466
Lønnskostnad	2	964 849	905 202
Avskrivning på varige driftsmidler	3,4	134 895	148 812
Annen driftskostnad	2,5	313 990	298 689
Sum driftskostnader		1 665 117	1 598 170
DRIFTSRESULTAT		(108 018)	(89 087)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i annet foretak		20 881	1 920
Annen renteinntekt		5 313	4 652
Annen finansinntekt		18 692	7 265
Sum finansinntekter		44 886	13 837
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		53 407	25 013
Annen finanskostnad		16 532	11 345
Sum finanskostnader		69 939	36 357
NETTO FINANSPOSTER		(25 054)	(22 521)
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(133 072)	(111 608)
Skattekostnad	6	(3 344)	(87)
Minoritetsandel av resultatet		(19 611)	(15 513)
ÅRSRESULTAT		(110 116)	(96 007)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(110 116)	(96 007)
SUM OVERF. OG DISP.		(110 116)	(96 007)

Årsregnskap for Avonova Topco AS konsern

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
49253630ED1C427D88E95AC9F94C3D92



Avonova Topco AS konsern

Balanse pr. 31.12.2022

(Beløp i hele tusen)	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	42 179	45 816
Utsatt skattefordel	6	35 666	31 208
Goodwill	3,7	455 552	556 078
Sum immaterielle eiendeler		533 396	633 102
Varige driftsmidler			
Driftslesøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	84 424	69 646
Sum varige driftsmidler		84 424	69 646
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 230	2 129
Andre langsiktige fordringer	8	30 060	24 078
Sum finansielle anleggsmidler		35 290	26 207
SUM ANLEGGSMIDLER		653 110	728 955
OMLØPSMIDLER			
Varer		88	121
Fordringer			
Kundefordringer	9	216 276	211 469
Andre kortsiktige fordringer		114 682	74 541
Sum fordringer		330 958	286 010
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	165 152	124 698
SUM OMLØPSMIDLER		496 190	410 828
SUM EIENDELER		1 149 309	1 139 783





Avonova Topco AS konsern

Balanse pr. 31.12.2022

(Beløp i hele tusen)	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,11	40	40
Annen innskutt egenkapital	7,12	431 441	456 029
Sum innskutt egenkapital		431 481	456 069
Oppjent egenkapital			
Udekket tap	7	(436 465)	(304 844)
Sum oppjent egenkapital		(436 465)	(304 844)
Minoritetsinteresser	7	(6 925)	(24 830)
SUM EGENKAPITAL		(11 910)	126 395
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		555	555
Sum avsetning for forpliktelser		555	555
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	198 770	228 298
Øvrig langsiktig gjeld	8	241 954	196 848
Sum annen langsiktig gjeld		440 724	425 146
SUM LANGSIKTIG GJELD		441 280	425 701
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		142 721	82 000
Betalbar skatt		331	160
Skyldig offentlige avgifter	13	307 912	216 391
Annen kortsiktig gjeld		268 974	289 136
SUM KORTSIKTIG GJELD		719 938	587 687
SUM GJELD		1 161 218	1 013 388
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 149 309	1 139 783

Dato: 28.06.2023

Henning Vold/Styrets leder

Charlotte Wallem Rakner/styremedlem

Årsregnskap for Avonova Topco AS konsern

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
49253630ED10424D88E95AC9F94C3D92



Avonova Topco AS konsern

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet for 2022 er avlagt i henhold til regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolidering

Avonova Topco AS ble etablert 02.06.2020 i tilknytning til en reorganisering av eierskapet i konsernet som skulle legge til rette for at ledende ansatte skal kunne tegne seg for aksjer. De ansatte eier sine aksjer gjennom Avonova Management Invest AS som eier 13% av aksjene i Avonova Holdco. Minoriteten i konsernet relaterer seg i all hovedsak til denne eierposten. Omorganiseringen, med uendret eierskap, ble gjennomført ved at tidligere eier i Avonova Holdco AS benyttet sine aksjer som tingsinnskudd ved stiftelsen av Avonova Topco AS. Således er konserntallene frem til etableringen av Avonova Topco AS konsern representert ved konserntallene til Avonova Holdco.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunktet kontrollen er overført til konsernet. I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet og er avlagt i henhold til ensartede regnskapsprinsipper. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Aksjer i datterselskaper er i konsernregnskapet eliminert etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at vederlaget, samt det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet. Eventuelt overskytende vederlag og minoritetsinteresser utover netto identifiserbare eiendeler og gjeld klassifiseres som goodwill. Hvis vederlaget er lavere klassifiseres dette som badwill. Goodwill og badwill avskrives over forventet levetid. Det er benyttet samme regnskapsprinsipper for alle selskap i konsernet.

Følgende selskap inngår i konsernet pr 31.12.2022:

Avonova Topco AS
Avonova Holdco AS
Stamina Midco AS
Avonova Bidco AB
Avonova Group AS
Avonova Solutions AS
Avonova Helse AS
Avonova Insurance AS
Avonova Holding AB
Avonova Halsa AB
Avonova Solutions AB
Avonova Sverige AB

Bruk av estimater

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Regnskapsestimaterne evalueres løpende og kan avvike fra de oppnådde resultater siden det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre at for regnskapsavleggelsen. Nedenfor omtales de viktigste områdene hvor det foreligger regnskapsestimater og skjønsmessige vurderinger, og som kan være gjenstand for endringer i balanseførte verdier i fremtidige perioder.

Området med størst risiko for vesentlige endringer er balanseført goodwill og immaterielle eiendeler oppstått i forbindelse med oppkjøp. Dette gjelder både fordi beløpene er betydelig og at verdien er basert på innregningsprinsipper fra kjøpsverdiallokeringer. Etter endring av regnskapsprinsipp amortiseres goodwill over 10 år.

Ved indikasjoner på verdifall utarbeides det en verdifalltest. Denne testen bygger på estimater av verdier på kontantgenererende enheter som goodwill og immaterielle eiendeler er henført til. Estimaterne bygger på forutsetninger om forventet fremtidig kontantstrøm som neddiskonteres med en valgt diskonteringsrente. Sistnevnte tar utgangspunkt i konsernets veide gjennomsnittlige kapitalkostnad (WACC).

Allokering av goodwill til kontantstrømgenererende enhet foretas på tidspunkt for oppkjøp.

Noter for Avonova Topco AS konsern

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
49253630ED1C424D88E95AC3F949C0D2



Avonova Topco AS konsern

Noter 2022

Varige driftsmidler er i en annen kategori enn goodwill og immaterielle eiendeler. Disse bygger i stor grad på en direkte betalt kostpris, men også her er verdiene i stor grad avhengig av estimater om fremtidig inntjening og utnyttbar levetid. Endringer i forutsetningene kan medføre at verdiene vil kunne endres betydelig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til lavestpris/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdireduksjon som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet.

Inntektsføringstidspunktet

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester inntektsføres i takt med oppføring. Kontraktene varierer mellom fastprisavtaler som i stor grad blir forskuddsfakturert, og oppdragsavtaler som faktureres etter gjennomført oppdrag/medgått tid. Den delen av inntekten som forskuddsfaktureres blir periodisert over den perioden fakturaen gjelder for. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

Kostnadsføringstidspunkt (sammenstillingsprinsippet)

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Goodwill

Goodwill som oppstår ved oppkjøp representerer anskaffelseskost ved oppkjøpet fratrukket virkelig verdi av selskapets andel av det oppkjøpte selskaps identifiserbare eiendeler, gjeld og betingede forpliktelser på oppkjøpstidspunktet. Goodwill innregnes første gang til kostpris og avskrives lineært over forventet levetid. Dersom det foreligger verditfall som ikke forventes å være forbigående nedskrives verdien til virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler, herunder goodwill. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er kun balanseført dersom det er sannsynlig at denne kan anvendes i fremtidige inntektsår.

Fordringer

Noter for Avonova Topco AS konsern

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
40203630E010424D88E95AC9F946C0D2



Avonova Topco AS konsern

Noter 2022

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell eller finansiell leasing ut fra en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. De avtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll anses å være overført fra utleier til selskaper, behandles som finansielle leieavtaler. Disse avtalene balanseføres. Øvrige leieavtaler betraktes som operasjonelle leieavtaler og balanseføres ikke.

Pensjonsordninger

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Konsernets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjoneparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Konsernet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd.

Det eksisterer en pensjonsforpliktelse knyttet til en tidligere ansatt som hadde ytelsesordning. Forpliktelsen knyttet til denne ordningen er balanseført som pensjonsforpliktelse ved årsskutt.

Avsetninger

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen, og beløpets størrelse kan måles pålitelig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Alle tall er presentert i hele 1000.

Noter for Avonova Topco AS konsern

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
49293630ED10424D88E95AC9F946C0D2



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Avonova Topco AS - konsernregnskap 2022 noter 28-06-23.pdf

Name	Method	Signed at
Rakner, Charlotte Wallem	BANKID MOBILE	2023-06-30 20:20 GMT+02
Vold, Henning	BANKID	2023-06-30 10:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: BC45B406367D4F5CB594326FED7DD937



Note

1 Driftsinntekter

	2022	2021
-		
Norge	733 188	693 883
Sverige	823 911	815 200
Sum	1 557 099	1 509 083

Salgsinntekter Norge og Sverige relaterer seg til leveranse av HMS-tjenester hovedsakelig til bedriftskunder. Konsernet har også noe kursvirksomhet, samt leveranse av digitale systemer.

Konsernet har avtale om forskuddsfakturering av mange av sine kundecontrakter. Forskudd fra kunder er sin helhet knyttet til forskuddsvis fakturering. Beløpet blir inntektsført den perioden inntekten opparbeides/ tjenesten leveres.

Note 2 Lønnskostnader

Konsem	2022	2021
Lønn	761 783	659 379
Arbeidsgiveravgift	166 851	146 303
Pensjonskostnader	46 285	69 753
Andre ytelser	929	29 766
	964 849	905 202
Gjennomsnittlig antall årsverk	1288	1092

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tilfredsstillende kravene i denne lov.

Det er ingen ansatte i morselskapet og det er derfor ikke utbetalt lønn. Morselskapet har ikke daglig leder. Det er ikke stilt lån/sikkerhetsstillelse til styreformann, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Konsernet har en bonusordning som gjelder for ett år av gangen (vedtas årlig av selskapets styre) og som baseres på de enkelte selskaps lønnsomhet. Bonusordningen gjelder for ansatte i ledende stillinger. Bonusen er økende i forhold til selskapets lønnsomhet og har en maks grense i forhold til den enkelte leders lønnsnivå.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BC4:34363e7d4f4c2934328FEB7DD637



Konsem	2022	2021
Lovpålagt revisjon	1 883	1 864
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	184
Annen bistand	286	1 187
	2 169	3 235

Note 3 Immaterielle eiendeler

	<u>Goodwill</u>	<u>Kunde- verdier</u>	<u>Immaterielle alandeler</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelsekost 01.01	1 327 109	12 000	118 241	1 457 350
Omregning utenlandsk valuta	-68 693		29 094	-39 599
Anskaffelsekost 31.12	1 258 416	12 000	147 335	1 417 751
Akk.avskrivningen 01.01	728 687	8 875	95 725	833 287
Årets avskrivning	74 394	3 000	10 262	87 656
Omregning utenlandsk valuta	-216		-706	-922
Akk.avskrivninger 31.12	802 865	11 875	105 281	920 021
Bokført verdi	455 551	125	42 054	497 730
Økonomisk levetid (år)	10	4	Inntil 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Det er ingen bokførte verdier relatert immaterielle eiendeler i morselskapet.

Kundeverdier er identifisert i forbindelse med etablering av nytt konsem i 2019. Verdiene relaterer seg til en kundekontrakt og avskrives over kontraktens levetid.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BC4:34363e7d4f4c3934328fEB7DD637



For goodwill er det lagt til grunn en avskrivningstid på 10 år. Dette skyldes at selskapene som inngår i konsernet er i en moden bransje med forholdsvis begrenset teknologisk utvikling.

Bokført verdi av goodwill fordeler seg som følger:

	2022	2021
Avonova Helse AS (kjøpt 2011)	0	10 101
Avonova Sverige (kjøpt 2012)	20 227	36 178
Avonova Group (etablering av nytt konsern 2019)	435 405	509 799
Sum	455 632	556 078

Note 4 Varige driftsmidler

	Software	Driftsmidler, inventar, etc	Sum
Anskaffelseskost 01.01	123 352	170 951	294 303
Årets tilgang	33 653	27 965	61 139
Anskaffelseskost 31.12	157 005	199 315	356 320
Akk. avskrivninger 01.01	-85 801	-138 856	-224 657
Årets avskrivninger inkludert reklassifiseringer og omregninger	-19 919	-27 320	-47 239
Akk. avskrivninger 31.12	-105 720	-166 176	-271 896
Bokført verdi	51 285	33 139	84 424
Økonomisk levetid	Inntil 8 år Lineær	Inntil 5 år Lineær	-

Note 5 Leieforpliktelser

Morselskapet har ikke inngått noen leieavtale pr. 31.12.2022.

Konsern	Varighet	Årlig leie	1 år	1-5 år	Mer enn 5 år
Leieavtaler	3-15 år	128 012	115 378	225 321	11 522
Sum			115 378	225 321	11 522

Konsernets leieforpliktelser er i stor grad relatert til husleieavtaler.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BC4:34363e7d4f4c3934328f8b7d0937



Note 6 Skattekostnad

	2022	2021
Betalbar skatt	1 089	160
Endring i utsatt skatt	-4 433	-402
Korreksjon endring i utsatt skatt 2020	0	155
Skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Skattakostnad ordnært resultat	-3 344	-88
Ordinært resultat før skatt	-133 072	-111 608
Permanente forskjeller	-6 555	4 239
Avskrivning merverdier konsern	87 656	105 035
Andre endringer	14 247	0
Endring i midlertidige forskjeller	7 515	3 702
Sum	-30 209	1 369
Anvendt fremførbart underskudd	0	-14 285
Årets skattegrunnlag	-30 209	-12 916
<i>Betalbar skatt i balansen</i>		
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		
Årets betalbare skattekostnad	331	160
Sum	331	160
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-12 610	-11 282
Varebeholdning / Pensjonspremie-/forpliktelse	-555	-555
Utestående fordringer	-4 253	-5 489
Andre midlertidige forskjeller	19	22
Korreksjon midlertidig forskjell 2020	-34	-34
Regnskapsmessig avsetning for forpliktelser	0	0
Sum	-17 433	-17 338
Akkumulert fremførbart underskudd	-149 917	-122 424
Fremførbare avskårde renter	-15 047	-15 047
Forskjeller som ikke inngår	20 279	12 628
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	-162 118	-142 181
Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (22%)	-35 666	-31 280
<i>Avstemning effektiv skattesats</i>		
Forventet skatt etter nominell skattesats	-29 276	-24 554
Effekt av permanente forskjeller	-1 442	933
Effekt av korreksjon fra 2020	-8	162
Effekt ikke balansført utsatt skattefordel	34 070	23 546
Skattakostnad	3 344	87
Effektiv skattesats	0	0

Balansført utsatt skattefordel relaterer seg til den norske delen av virksomheten som historisk har levert positive resultater. Basert på historikken til selskapene, samt fremtidige budsjetter forventes det at underskuddene vil komme til anvendelse i overskuelig fremtid. Kravene til balansføring av utsatt skattefordel anses å være til stede.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BC4:34363e7d4f4c3934328f8b7d0637



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritets-Interesser	Sum
Egenkapital 31.12.2021	40	456 029	-304 844	- 24 830	126 395
Omregningsdifferanse			-8 685		-8 685
Årsresultat	0	-24 588	-122 936	17 905	-129 619
Egenkapital 31.12.2022	40	431 441	-436 465	-6 925	-11 909

Selskapsregnskapet til Avonova Holding AB underkonsern og Avonova Bidco er i svenske kroner. Omregningskursene benyttet for å omarbeide enheten til norske kroner i 2022 er SEK/NOK 0,9503 for resultatposter og SEK/NOK 0,9453 for balanseposter. Akkumulert omregningsdifferanse ført direkte mot egenkapital per 31.12.2022 er TNOK 34 080.

Note 8 fordringer og gjeld

	2022	2021
Langsiktige fordringer		
Langsiktig fordring Avonova Management Invest	23 777	22 431
Langsiktig fordring Micko AS	1 787	1 647
Langsiktig lån ansatte	4 496	0
Sum langsiktige fordringer	30 060	24 078

Avonova Management Invest er et investeringsselskap eiet av ledende ansatte i konsernet. Selskapet eier 13,4% av aksjene i Avonova Holdco AS. Micko AB eier 0,61% av aksjene i Avonova Holdco AS. Mellomværende med selskapene oppsto i forbindelse med reorganisering av konsernstrukturen høsten 2020. Det er ikke avtalt tidspunkt for tilbakebetaling. Fordringene renteberegnes med 6%.

	2022	2021
Langsiktige forpliktelsler		
Gjeld til kreditinstitusjoner	198 770	228 298
Gjeld til eiere	241 954	196 848
Sum	440 724	425 146

Gjeld til eiere er lån til Norvestor VII L.P., som er gitt i forbindelse med etablering av konsernet, samt etterfølgende behov for kapital i forbindelse med investeringer. Konsernet er i 2022 belastet en rente på 5%. Renter betales ikke løpende, men tillegges lånesaldo. Lånet løper inntil videre.

Konsernet har et langsiktig lån til DNB og det eksisterer lånevilkår knyttet til EBITDA i forhold til netto rentebærende gjeld (leverage ratio) og EBITDA i forhold til finanskostnader (coverage ratio). Som sikkerhet for gjelden er det gitt pant i aksjer, bankinnskudd, driftstøtbehør, pengekrav, factoring og varelager tilsvarende 580 MNOK.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BC4:34363e7d4f4c3934328f6b7d0637



Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer er ført netto etter fradrag for avsetning til tap på fordringer.

	Brutto kundefordringer	Avsatt til tap	Netto	Ikke forfalt	Forfalt
2022	222 274	6 265	216 276	168 997	53 277
2021	218 507	7 038	211 469	168 997	46 850
Forfalte fordringer fordeler seg som følger:				2022	2021
1-60 dager				42 695	36 460
61-120 dager				4 140	3 525
Over 120 dager				6 442	6 865
Sum				53 277	46 850

Morselskapet har ingen utestående kundefordringer pr. 31.12.2022.

Note 10 Garantier

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	3 311	2 347

Det foreligger skattetreks garanti tilsvarende TNOK 20 000 pr. 31.12.2022. I tillegg foreligger det leiegaranti tilsvarende TNOK 4 136.

Konsernet har tilgjengelig kassekreditt på TNOK 55 000 pr. 31.12.2022. Det er ikke foretatt trekk knyttet til trekkfasilitetene pr. 31.12.2022.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 40 000 består av 1 000 aksjer à kr. 40.

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2022:

Aksjonær	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Norvestor VII L.P	1 000	100%	100%

Note 12 Fortsatt drift

Resultat for konsernet ble et underskudd på TNOK 129 300 og bokført egenkapital pr. 31.12.2022 negativ med TNOK 11 909. Driften i konsernet i 2022 var utfordrende, det ble en tøff jobb å omstille til normal drift etter pandemien. Konsernet har gjennom året gjort flere endringer på administrativ side for økt effektivisering fremover. Utsiktene fremover er positive, og resultatet har også hatt en betydelig forbedring i 2023.

Note 13 Hendelse etter balansedagen

I 2023 har den svenske virksomheten fått betalingsutsettelse på offentlige avgifter i Sverige på 83 MNOK.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BC4:34363e7d4f4c3934328fEB7DD937



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Avonova Topco AS - kontanstrømoppstilling 2022 29-06-23.pdf

Name	Method	Signed at
Rakner, Charlotte Wallem	BANKID MOBILE	2023-06-30 20:20 GMT+02
Vold, Henning	BANKID	2023-06-30 10:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 54A1EF066A0A42D39EEF7C231B83950A



Avonova Topco AS

Kontantstrømoppstilling

Organisasjonsnr. 925173770

(beløp i hele tusen)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 716	2 840
Periodens betalte skatt	-624	-
RM Gevinst ved salg av aksjer	-5 212	-
+/- Endring i leverandørgjeld	-38	-108
+/- Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 988	13 608
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 147	16 340
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	-6 132	-5 516
+ Innbetalinger ved salg av av aksjer	8 248	4 550
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 116	-966
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-15 910
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-15 910
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 031	-536
+ Beholdning av kontanter 01.01.	1 284	1 820
= Kontantbeholdning 31.12.	253	1 284



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6441EFC66AC042D69EEF7C231683910A



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6431EFC66AC042D69EEF7C221683910A



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Avonova Topco AS - kontantstrøm konsern 2022 29-06-23.pdf

Name	Method	Signed at
Rakner, Charlotte Wallem	BANKID MOBILE	2023-06-30 20:20 GMT+02
Vold, Henning	BANKID	2023-06-30 10:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 96A9759DC00746F7BB1EDBF91B-68354



Avonova Topco AS, konsern

Kontantstrømoppstilling

Organisasjonsnr. 925173770
(tall i 1000)

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-133 072	-111 608
- Periodens betalte skatt		-625	
Tap / - Vinning ved salg av aksjer		-5 212	
› Ordinære avskrivninger	3,4	134 895	148 812
✓/- Endring i varelager		33	-12
✓/- Endring i kundefordringer	9	-4 807	-5 080
✓/- Endring i leverandørgjeld		60 721	4 918
✓/- Andre langsiktige fordringer		-5 982	
✓/- Endringer i skyldig offentlige avgifter	13	91 521	74 885
✓/- Påløpte, ikke betalte renter		-	9 498
✓/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-53 573	-28 454
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>83 899</u>	<u>92 959</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-61 139	-61 283
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		-6 132	-5 556
› Innbetalinger ved salg av aksjer		8 248	4 561
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-59 023</u>	<u>-62 278</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ endring annen langsiktig gjeld		45 106	
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-29 528	-39 298
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>15 578</u>	<u>-39 298</u>
Effekt av valutakursendringer på kont. og kontantekvivalenter		-	-5 619
Netto endring i kontanter mv		<u>40 454</u>	<u>-14 236</u>
› Beholdning av kontanter 01.01.		124 698	138 934
= Kontantbeholdning 31.12.		<u>165 152</u>	<u>124 698</u>
Kontantbeholdning mv. transaksjoner stillt:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		165 152	124 698
= Kontantbeholdning 31.12.		<u>165 152</u>	<u>124 698</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
9E43760BC00743F7BB7ED3F07BF99364



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Avonova Topco AS - selskapsregnskap 2022 28-06-23 inkl noter.pdf

Name	Method	Signed at
Rakner, Charlotte Wallem	BANKID MOBILE	2023-06-30 20:20 GMT+02
Vold, Henning	BANKID	2023-06-30 10:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 8F-9793936F-4B43FC89A60CF7BC2AE7F8



**Årsregnskap 2022
for
Avonova Topco AS**

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8F9795938F4315FC20A0CCF7BC2AE7F8



Avonova Topco AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	82 476	437 000
Sum driftskostnader		82 476	437 000
DRIFTSRESULTAT		(82 476)	(437 000)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		5 212 384	191 000
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		0	1 920 000
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		0	457 000
Annen renteinntekt		1 588 454	1 270 000
Sum finansinntekter		6 800 838	3 838 000
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 722	563 000
Sum finanskostnader		2 722	563 000
NETTO FINANSPOSTER		6 798 116	3 275 000
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		6 715 640	2 838 000
Skattekostnad	2	795 656	160 000
ÅRSRESULTAT		5 919 984	2 678 000
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	5 919 984	2 678 000
Fremføring av udekket tap		0	0
SUM OVERF. OG DISP.		5 919 984	2 678 000

Årsregnskap for Avonova Topco AS

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8F9795938F4315FC20A0CCF7BC2AE7F8



Avonova Topco AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	431 764 517	431 765 000
Investeringer i aksjer og andeler		5 062 172	1 966 000
Andre langsiktige fordringer	5	28 563 815	24 078 000
Sum finansielle anleggsmidler		465 390 504	457 809 000
SUM ANLEGGSMIDLER		465 390 504	457 809 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		102 725	0
Sum fordringer		102 725	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		253 336	1 284 000
SUM OMLØPSMIDLER		356 061	1 284 000
SUM EIENDELER		465 746 565	459 093 000
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital	3	456 029 222	456 029 222
Sum innskutt egenkapital		456 069 222	456 069 222
Opp tjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	8 746 094	2 826 110
Sum opp tjent egenkapital		8 746 094	2 826 110
SUM EGENKAPITAL		464 815 316	458 895 332

Årsregnskap for Avonova Topco AS

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8F9793936F4313FC20A0CCF7BC2AE7F8



Avonova Topco AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	37 668
Betalbar skatt	2	331 249	160 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	600 000	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		931 249	197 668
SUM GJELD		931 249	197 668
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		465 746 565	459 093 000

Underskrifter:

Dato: 28.06.2023

Henning Vold/Styrets leder

Charlotte Wallem Rakner/styremedlem

Årsregnskap for Avonova Topco AS

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8F9795938F4315FC20A0CCF7BC2AE7F8



Avonova Topco AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapspraksis. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt forutsatt at utdelingen er opptjent i morselskapets eierperiode.

Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Noter for Avonova Topco AS

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
8F9795938F4315FC20A0CCF7BC2AE7F8



Avonova Topco AS

Noter 2022

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Avonova Topco AS

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8F9795938F4315FC20A0CCF7BC2AE7F8



Avonova Topco AS

Noter 2022

Note 1 - Lønnskostnader

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	6 715 640
+ Permanente og andre forskjeller	-5 209 961
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	1 505 679

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	331 249
- Fradrag for kildeskatt / kredittrdrag / andre korreksjoner	0
= Sum betalbar skatt	0
+ For lite avsatt skatt 2021	464 407
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	795 656
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	331 249

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	40 000	456 029 222	2 826 110	458 895 332
+Fra årets resultat		0	5 919 984	5 919 984
=Pr 31.12.	40 000	456 029 222	8 746 094	464 815 316

Noter for Avonova Topco AS

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8F9795938F4315FC20A0CCF7BC2AE7F8



Avonova Topco AS

Noter 2022

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balansført EK siste år
Avonova Holdco AS (beløp i 1000)	86,54 %	86,00 %	-2 016	469 876

Note 5 - Lån til andre selskap

13270 Mellomvær Avonova Management In	23 777 291	22 431 407
13430 Mellomvær Mieko AB	1 786 524	1 646 679
13800 Lån ansatte	3 000 000	0
13810 Andre fordringer	0	24 078 000
Sum andre langsiktige fordringer	28 563 815	24 078 086

Selskapet har gitt lån til Avonova Management Invest og Mieko AB. Lånene renteberegnes med 6% p.a.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 40, samlet aksjekapital utgjør kr 40 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Norvestor VII L.P.	1000

Note 7 - Gjeld til foretak i samme konsern

	2022
Gjeld	
Gjeld til Avonova Group AS	600 000
Sum gjeld	600 000

Noter for Avonova Topco AS

Organisasjonsnr. 925173770



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
8F9795938F4315FC20A0CCF7BC2AE7F8



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsberetning Avonova Topco AS 29-06-29.pdf

Name	Method	Signed at
Rakner, Charlotte Wallem	BANKID MOBILE	2023-06-30 20:20 GMT+02
Vold, Henning	BANKID	2023-06-30 10:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 601D1DD2EC974A7B8DB42FDCAB4A324A



Årsberetning 2022

Avonova Topco AS (org.nr 925 173 770)

Virksomhetens art og lokalisering

Avonova Topco AS er et privateid selskap med formål å investere i og utvikle selskaper og virksomheter innenfor helsebransjen i Norge og Sverige. Hovedkontoret ligger i Stockholm. Avonova Topco AS er morselskapet i konsernet med ca 55 lokasjoner i Norge og 120 lokasjoner i Sverige. I 2022 er inntektene på TNOK 1 557 099 fordelt på TNOK 823 949 i Sverige og TNOK 733 150 i Norge.

Avonova Topco AS ble etablert 02.06.2020 i tilknytning til en reorganisering av eierskapet i konsernet som skulle legge til rette for at ledende ansatte skal kunne tegne seg for aksjer. De ansatte eier sine aksjer gjennom Avonova Management Invest AS som eier 13% av aksjene i Avonova Holdco. Minoriteten i konsernet relaterer seg i all hovedsak til denne eierposten. Omorganiseringen, med uendret eierskap, ble gjennomført ved at tidligere eier i Avonova Holdco AS benyttet sine aksjer som tingsinnskudd ved stiftelsen av Avonova Topco AS.

Det har vært begrenset med drift i Avonova Topco AS i 2022.

Avonova Topco eier 85,8% av aksjene i Avonova Holdco AS som igjen eier 100% av aksjene i Avonova Midco AS. Avonova Midco AS eier 100% av aksjene i Avonova Bidco AB som eier 100% av aksjene i Avonova Group AS. Det er ingen annen virksomhet i konsernet utover den som drives i Avonova Group underkonsern.

Konserntallene frem til etablering av Avonova Topco AS er representert ved konserntallene i Avonova Holdco AS.

Avonova Topco AS var per 31.12.2022 100% eid av Norvestor VII LP.

Selskapets og konsernets stilling og resultat av virksomheten

Aksjekapitalen i morselskapet utgjør TNOK 40, og konsernets egenkapital per 31.12.2022 er TNOK - 11 910.

Konsernets omsetning i 2022 var på TNOK 1 557 099. Konsernets årsresultat var negativt med TNOK -129 727. Det er de tre siste årene foretatt betydelige investeringer i konsernets satsning på digitale tjenester «Avonova Assist». Konseptet er rettet mot mindre bedriftskunder og består blant annet av leveranser av digitalt HMS-system.

Egenkapital og likviditet

Konsernet hadde en tilfredsstillende likviditet per 31.12.2022. Konsernet hadde i regnskapsåret positiv kontantstrøm fra driften på TNOK 83 899. Avonova Group underkonsern har etablert et konsernkontosystem som sikrer likviditet mellom selskapene. Løpende likviditet sikres hovedsakelig gjennom positive kontantstrømmer fra drift, samt fra konsernets trekkfasiliteter. Eksterne lån fra kredittinstitusjoner og eiere er tatt opp i forbindelse med oppkjøp av datterselskap.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
601E1D32E0974A7B2DB42FDCA84A32AA

Egenkapitalen for konsernet var per 31.12.2022 på TNOK -11 910, noe som gir en EK andel på -1,0%.

Videre drift

Driften i konsernet i 2022 var utfordrende, det ble en tøff jobb å omstille til normal drift etter pandemien. Konsernet har gjennom året gjort flere endringer på administrativ side for økt effektivisering fremover. Utsiktene fremover er positive og resultatet har også hatt en betydelig forbedring i 2023.

Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, i samsvar med regnskapsloven § 3-3a. Konsernets nåværende likviditetsreserver, resultatutvikling og prognose for de neste årene er lagt til grunn for denne vurderingen.

Det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 med tilhørende noter og kommentarer gir et rettvisende bilde av konsernet og konsernets stilling og resultat. Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til forhold vedrørende marked og prisutvikling som er av vesentlig betydning for å bedømme konsernet. Styret understreker at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Rutiner for risikostyring er vedtatt av styret og foretas av sentral ledelse i samarbeid med de enkelte driftsenhetene. De viktigste finansielle risikoer er knyttet til rente, likviditet, refinansiering og kredittrisiko. Konsernets presentasjonsvaluta er norske kroner. Den norske kronen har styrket seg mot den svenske kronen i 2022, dette har resultert i omregningsdifferanser. Den underliggende driften i selskapene er påvirket av valuta i begrenset grad, ettersom det kjøpes lite tjenester på tvers av landegrensene.

Konsernets ledelse har en løpende vurdering av ovennevnte risikoer og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres. Det er inngått en renteswap avtale relatert til renten på konsernets eksterne finansiering. Øvrige tiltak vurderes løpende.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar for foretaket og mulig tredjepersoner med en samlet forsikringsdekning på inntil 10 millioner kroner (konsernavtale).

Personalet og arbeidsmiljøet

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet hadde i gjennomsnitt 1279 årsverk i 2022. Andel kvinner i konsernet utgjør 74,3%. Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt. I Norge følger hoveddelen av virksomheten IA-bedrift og virksomhetenes AMU (arbeidsmiljøutvalg) arbeider kontinuerlig med å videreutvikle og kvalitetssikre arbeidsrutiner. Opplevelse av arbeidsmiljø, trivsel og organisasjonsklimate kartlegges og dokumenteres gjennom medarbeiderundersøkelser.

Styret og konsernets ledelse er bevisst de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i styret og virksomheten. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som blant annet omhandler lønn, avansement og rekruttering. Det er ikke registrert lønnsforskjeller eller ulike arbeidstidsordninger mellom kjønnene og konsernet



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
601E1D32E0974A7B2DB42FDCA84A32AA



har en fin balanse mellom kvinner og menn. Det henvises til de norske datterselskaps årsberetning for ytterligere informasjon om likestilling og diskriminering.

Konsernet har en ansettelses- og lønnspolitikk som ikke diskriminerer mellom kjønn eller etnisk opprinnelse. Styret har ved utgangen av 2022 en kvinneandel på de aksjonærvalgte styrerepresentantene på 40%.

Det er ikke rapportert om vesentlige skader eller arbeidsulykker fra virksomhetene i 2022.

Konsernet hadde et samlet sykefravær på 5,5% i 2022.

Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Styret anser at konsernet er en aktiv bidragsyter til et sunnere samfunn. Hoveddelen av konsernet er ISO 9001 og ISO 14001 (miljø) sertifisert. Ytre miljø inngår i kvalitetssystemets prosedyrer samt det løpende forbedringsarbeidet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven har som formål å fremme virksomhetens respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmennhetens tilgang til informasjon. Avonova er godt i gang med dette arbeidet, og det er et område som skal følges opp og videreutvikles. Avonovas bærekraftsrapport skal publiseres innen 30.06.23. På styremøte 23.06.23 godkendes Avonovas Retningslinje som ska, i henhold til kravene i åpenhetsloven, sikre at Avonova arbeider bevisst og aktivt for å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom valg og oppfølging av leverandører og forretningspartnere.

Årsresultat og disponering

Selskapet fikk et overskudd på TNOK 5 920 etter skatt. Årets overskudd etter skatt foreslås overført til annen egenkapital.

Konsernet fikk et underskudd på TNOK 129 727 etter skatt. Årets underskudd etter skatt foreslås overført til udekket tap.

Oslø 29.06.2022

I styret for Avonova Topco AS

Hemming Vold
Styrets leder

Charlotte Wallem Rakner
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
801E1D32E0974A7B2DB42FDCAB4432AA



Til generalforsamlingen i Avonova Topco AS
